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شــجاعی مهــر/ رئیــس شــورای شــهر 
نیشابور گفت: جلسه استیضاح شهردار 
نیشــابور عصر امروز پس از جلســه علنی 
شــورای شــهر برگزار خواهد شــد. سید 
هــادی درودی در گفت و گــو با خراســان 
رضــوی افزود: این جلســه پس از  جلســه 
علنــی هفتگــی شــورای شــهر برگــزار   و 
علنی بودن یا نبــودن آن قبل از جلســه با 
رای گیــری بیــن اعضا مشــخص خواهد 
شــد. شــایان ذکر اســت اوایل امسال نیز 
اعضای شــورای شهر نیشــابور در جلسه 
ای پشــت درهای بســته طــرح ســوال از 
شهردار نیشابور را به اجرا گذاشتند که از 
پاسخ های وی قانع نشدند و وی تا آستانه 
اســتیضاح نیز پیــش رفت که این جلســه 
تاکنون بنا به دلایلی که اعلام نشده است، 

برگزار نشده بود.

واژگونی پژو ۴۰5 در محور 
بردسکن- طبس یک 

کشته به جا گذاشت 
علی نوری/فرمانده پلیس راه بردسکن 
اعلام کرد: واژگونی خودروی ســواری 
405 در محور بردســکن بــه طبس یک 
کشــته و یک مجــروح بــه جا گذاشــت. 
ســرهنگ محمد چرمگی به خبرنگار ما 
گفت:یک دستگاه سواری پژو 405 در 
کیلومتر 55 محور بردسکن به طبس در 
حوالی دهستان درونه براثر سرعت غیر 
مجاز واژگون شــد که متاســفانه دراین 
حادثه راننده 49 ســاله به علت شــدت 
جراحــات واردشــده در دم فــوت کرد و 
خانم 47 ســاله  نیز مجــروح و با حضور 
نیروهــای امــدادی به بیمارســتان ولی 
عصــر بردســکن انتقــال داده شــد. وی 
علت وقــوع این تصــادف را ســرعت غیر 
مجاز راننده و ناتوانی در کنترل وســیله 

نقلیه اعلام کرد.

خبر

جامعه

دادستان سرخس خبر داد: 

پلمب بانک سپه سرخس 
به دلیل رعایت نکردن 
پروتکل های بهداشتی 

گفت وگــو  ســرخس در  دادســتان 
بــا  فــارس  اظهــار کــرد: بانــک ســپه 
شعبه ســرخس با توجه به اعلام شبکه 
بهداشــت و درمــان این شهرســتان به 
دلیــل رعایــت نکــردن پروتکل هــای 

بهداشتی پلمب شد.
حیــدر جهانی بیــان کــرد: بــا توجه به 
بازدیدهــای مکــرر شــبکه بهداشــت 
و درمــان از بانک هــا بــه رغــم تذکرات 
مختلف شــفاهی و کتبی بــرای رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی، بانــک ســپه 
شــعبه ســرخس مــوارد بهداشــتی و 
پروتکل هــای لازم را رعایــت نکــرد و 
در ایــن زمینه همــکاری نداشــت که با 
 نظر شبکه بهداشــت، دستور پلمب آن 

را دادیم.
وی با بیان این که متاســفانه این بانک 
حداقل های بهداشتی را رعایت نکرده 
و مــواد ضدعفونــی را جلــوی در بانک 
قرار نداده اســت، افزود: ایــن بانک در 
صورتی فک پلمب می شــود که بتواند 
نظر شــبکه بهداشــت و درمان را جلب 
کند و تعهد بدهد که تمام پروتکل های 

بهداشتی را رعایت می کند.

 مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی
 خبر داد:

 معاون دانشگاه علوم پزشکی با تاکید مجدد
 بر خودداری از سفر به مشهد مطرح کرد:

 ایجاد ۱۰۰۰ شغل در ۴ استان 
کم برخوردار تا پایان امسال 

 فشار مضاعف بیماران غیربومی
 بر کادر درمان مشهد
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 مدیرعامل شرکت
آب منطقه ای استان خبر داد:

دخل از استان، خرج در تهران !
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 عمان

صبح دیروز 100 هکتار از اراضی مشهد 
و طرقبه  با تخریب 130 بــاغ ویلای غیر 
مجاز در اراضی »لنگر« رفع تصرف شــد. 
به گزارش فارس، دادیار دادســرای ویژه 

شهرسازی مشهد...

رنا
: ای

س
عک

۲۶۰۰ کامیون ترانزیت در مرز دوغارون منتظر 
ورود به افغانستان هستند 

 دو هزار و ۶00 دستگاه کامیون ترانزیت حامل کالاهای صادراتی و 
ترانزیتی در گذرگاه رسمی مرزی دوغارون توقف کرده اند تا در صورت 
مساعدت طرف افغانستانی از مرز ایران وارد کشور همسایه شوند. 
مدیر پایانه مرزی دوغارون  به ایرنــا گفت: معطلی این کامیون های 
ترانزیتی در مرز دوغارون ناشی از نبود زیرساخت لازم برای پذیرش 
خودروهای ســنگین حامل انواع کالا در گمرک کشــور افغانستان 
است. کریم نوایی نظامی همچنین تعطیلات چهار روزه عید قربان 
در افغانستان، افزایش تقاضای خرید انواع کالاهای ایرانی از سوی 
تجار این کشور و بسته بودن مرز پاکستان را از دیگر علت های افزایش 
کامیون های متوقف شــده در پایانه مرزی دوغارون تایباد برشمرد. 
وی افزود: امسال تعداد خروجی ناوگان حمل و نقل از معبر رسمی 
دوغارون 10 درصد افزایش داشته است. مدیر پایانه مرزی دوغارون 
به فعالیت 10 واحد باسکول در گمرک منطقه ویژه اقتصادی و نیز 
بازارچه مرزی دوغارون در خاک ایران برای تسهیل و شتاب در اعزام 
تانکرها و کامیون های حامل سوخت و کالا اشاره کرد و ادامه داد: این 
در حالی است که گمرک افغانستان در آن سوی مرز تنها یک دستگاه 
باســکول در اختیار دارد. وی گفت: به منظور تسهیل در روند ورود و 
خروج خودروهای ســنگین در گمرک دوغارون، پیشــنهاد افزایش 
ساعت کاری در دو مرز دوغارون و اسلام قلعه به دستگاه های متولی 
داده شــده اســت. نوایی نظامی افزود: پیرو رایزنی صورت گرفته با 
مسئولان گمرک اسلام قلعه افغانستان، طی هفته جاری وضعیت 
رفت و آمد کامیون های حامــل بار به حالت عادی بازمــی گردد و به 

معطلی آن ها پشت مرز کشور همسایه خاتمه داده می شود.

در بازدید رایزن تجارتی سرکنسولگری افغانستان در مشهد از موسسه فرهنگی هنری »خراسان« مطرح شد: 

تاکید بر گسترش همکاری های رسانه ای و چاپی با افغانستان 

محمد حسام مسلمی/  روز گذشته رایزن تجارتی 
سرکنسولگری جمهوری افغانستان در مشهد، طی 
بازدیــدی از بخش هــای مختلف موسســه فرهنگی 
هنری »خراســان«، با جمعی از مدیران این موسسه 
دیدار و گفت و گو کرد که در این جلســه بر گســترش 
همــکاری هــای رســانه ای و تشــکیل بنــگاه هــای 
ســرمایه گذاری رســانه ای بیــن روزنامه خراســان و 
افغانستان تاکید شد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
»حفیــظ ا... بهــاء« رایــزن تجارتی سرکنســولگری 
جمهوری افغانســتان در مشــهد، در این نشســت به 
توسعه روابط اقتصادی دو کشــور ایران و افغانستان 
اشــاره و اظهار کرد: با شــناختی کــه از فعالیت های 
مجموعه »خراســان« پیدا کردم، دو کشور می توانند 
در بخش های مختلــف رســانه ای، تبلیغاتی، چاپ، 
آموزش، ایجاد بنگاه های اقتصادی و ســایر زمینه ها 
همکاری های خــود را آغاز کنند و گســترش دهند. 
وی با بیان این که جای تبلیغات در کشور افغانستان 
خالی اســت،اظهار کرد: در ســال های اخیر شرکت 
های افغانســتانی در زمینه تبلیغــات و صنعت چاپ 

رشد خوبی داشته اند، در کشور افغانستان زمینه های 
ســرمایه گذاری در این حوزه ها زیاد است. وی ادامه 
داد: ما می توانیم در زمینه چاپ و تبلیغات همکاری 
های خود را از طریق کنسولگری افغانستان و تاجران 
افغانســتانی هماهنگ کنیم، با ظرفیت عظیمی که 
روزنامه خراسان در این زمینه ها دارد فرصت همکاری 
های بیشتری را فراهم می کند، این موسسه می تواند 
در کشــور ما در این زمینه ها ســرمایه گــذاری کند و 
امکان ایجاد دفتر تبلیغاتی در کشور ما برای روزنامه 
خراسان فراهم است. وی در ادامه با اشاره به حضور 

مهاجران افغانستانی در مشهد، گفت: بیان مشکلات 
و موضوعات مختلف با موضو ع مهاجران افغانستان در 
روزنامه خراسان موضوعی است که می توان درباره 
آن بحث و تبــادل نظر کــرد. »بهاء« بــه موفقیت های 
روزنامه خراسان با وجود فضای مجازی نیز اشاره کرد 
و افزود: رسانه های مختلفی اعم از مکتوب، شنیداری 
و تلویزیونی در افغانستان فعالیت می کنند، در کنار 
این ها فضای مجازی نیز فعال است، روزنامه خراسان 
با وجود فضای مجازی توانســته جایــگاه خوبی را در 
میان مخاطبان خود داشته باشد و گزارش ها و اطلاع 
رسانی های این روزنامه بی نظیر است. رایزن تجارتی 
سرکنســولگری جمهــوری افغانســتان در مشــهد، 
آموزش رســانه ای را از دیگر ظرفیــت های همکاری 
روزنامه خراســان و افغانستان برشــمرد و گفت: این 
که ســابقه فعالیت روزنامه خراســان حدود یک قرن 
است، نشــان می دهد ما در حوزه آموزش می توانیم 
از توانمندی های روزنامه خراســان بهره مند شویم، 
انتقال این تجربیات و دانش و فن نیازمند ایجاد مرکز 
آموزش در کشور ماست که می توانیم زمینه ایجاد آن 

را فراهم کنیــم، از طرفی دو ملت ایران و افغانســتان 
فرهنگ های مشترک دارند و این فرهنگ ها می تواند 

به گسترش همکاری ها در همه زمینه ها منجر شود.

زمینه های همکاری روزنامه خراسان با 	 
افغانستان

 رضا غیاث آبــادی معاون اجرایی موسســه فرهنگی 
خراســان  نیز در ایــن نشســت، ظرفیت شــهر چاپ 
موسسه خراسان را از مهم ترین موضوعات همکاری 
برشمرد و گفت: در 30 سال گذشته موسسه فرهنگی 
هنری خراســان توانســته به یک دانش تخصصی در 
حوزه چاپ دست پیدا کند، با توجه به همسایگی دو 
کشور ایران و افغانســتان ، این موسسه آمادگی دارد 
محصولات خوب و با کیفیت به این کشور عرضه کند. 
وی افزود: شــهر چاپ با امکاناتی کــه در اختیار دارد 
می تواند در چاپ کتاب های درســی، مجلات، تهیه 
بروشور و سایر حوزه ها با کشور افغانستان همکاری 
کند، حتی این آمادگی را داریم یکی از دستگاه های 
چاپ را به همــراه نیروهای متخصص در این کشــور 
مســتقر   و به عنوان یکی از شــرکای تجــاری فعالیت 
کنیم. وی در ادامه با تشــریح ظرفیت های موسســه 
فرهنگی هنری خراســان در حوزه فضای مجازی   بر 

گسترش همکاری ها  تاکید کرد.

رئیس بهزیستی تربت جام با اشاره به نظرخواهی از زوج هایی که طلاق گرفتند: 

 ۷۴درصد طلاق ها در تربت جام به دلیل مسائل 
اقتصادی است 

حقدادی- رئیس اداره بهزیستی تربت جام درکارگروه فرهنگی و اجتماعی با تاکید 
بر این که معنویت عامل حل مشــکلات اجتماعی اســت، گفت: بیش از 74درصد 
زوج هایی که طــلاق گرفتند در جلســات مشــاوره ای، بحــث مســائل اقتصادی و 
 مســکن و ۲5درصد زوج های مطلقه  دیگر، آســیب های اجتماعی را بیان کردند.

ظفرمقدم با اشــاره به مزیت های غربالگری کودکان 3 تا ۶ ســال در پیشــگیری از 
معلولیت ها افزود: از مجموع ۲4هزار کودک 3تا ۶ ســال فقط هشــت هزار نفر در 
 طرح غربالگری که به صورت رایگان انجام می شود شرکت کردند و معاینه شدند.

وی ادامه داد: بیش از ۶0درصد معلولیت هادر کودکان  با عملیات غربالگری قابل 
شناسایی هستند  که با کمترین هزینه قابل درمان است و والدین در انتقال کودکان 

به طرح غربالگری کوتاهی می کنند.

تصادف تریلر حامل مواد نفتی  با کامیون یک قربانی گرفت 
بر اثرتصادف یک تریلر حامــل مواد نفتی با یک 
کامیون در محور داورزن به شاهرود ،تریلر حامل 
مواد نفتی منفجر شــدو یــک نفرجــان باخت  . 
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما ، فرمانده 
انتظامی شهرستان داورزن گفت: در این حادثه 
که بر اثر تصادف تریلر حامل مواد نفتی در محور 
داورزن به شــاهرود با یک کامیون حامل بار جو 
روی داد، تریلر منفجر شد و به طور کامل در آتش 

سوخت. سرهنگ محمد آبادی افزود: با توجه به 
مشاهدات عینی از صحنه حادثه و مشاهده جسد 
ســوخته راننده تریلر دور تر از محل، گویا، جان 
باخته به محض حریق قصد نجات خود را داشته 
اما به علت شعله ور شدن  در آتش، سوخته و جان 
باخته اســت. وی گفت: در ایــن حادثه کامیون 
حامل بار جو هم دچار حریق و بخشی از کابین 
و همچنین نیمی از بار آن به طور کامل سوخته 

اســت. فرمانده انتظامــی شهرســتان داورزن 
افزود: به علت وقوع این حادثه محور داورزن به 
شاهرود برای  پاک سازی  مدتی مسدود و عبور و 
مرور خودروها از خط جنوبی به صورت دوطرفه 
انجام شــد.وی گفت: در  بررســی هــای اولیه، 
برخورد تریلر حامل مــواد نفتی در حال حرکت 
با کامیونی که در کنــار جاده و در همان مســیر 

متوقف بوده علت حادثه  عنوان شده است.
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